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BuonaPasqua
Il gusto perfetto per festeggiare 

ti aspetta da IperFutura.
Scopri tante idee regalo selezionate per te: 

confezioni speciali, uova di cioccolato, 
vini pregiati e bollicine.

Rendi la tua Pasqua un momento 
di vero piacere con le nostre proposte 

dolci e raffinate.

www.iperfutura.it
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Lasciati conquistare dal sapore 
scegliendo tra prodotti di alta qualità.

Scopri specialità pensate per sorprendere 
e condividi momenti di festa con chi ami.

Rendete unica la vostra Pasqua 
con sapori indimenticabili.

Lasciati ispirare dalle nostre novità stagionali.
Trova il regalo perfetto per ogni persona speciale.

Regala emozioni autentiche 
attraverso i sapori della tradizione.

Esplora la nostra selezione 
e vivi un’esperienza di gusto unica.

IperFutura ti accompagna 
in una Pasqua ricca di dolcezza e qualità.
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Idee da
Regalare
Dolci creazioni e proposte golose 
che raccontano la tradizione, con 
prodotti di alta qualità pensati per 
rendere speciale ogni momento.

Scopri le nostre dolci creazioni 
e porta in tavola la tradizione 
con un tocco di golosità.
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Idee da 
Regalare

6

€5,99

Colomba senza glutine
GIAMPAOLI 
gocce di cioccolato/pere e cioccolato 
350 g

(€17,11 al kg)

Solo con

€9,90

Colomba 
salata
MOTTA 
pomodoro e basilico/formaggio e pere 
450 g

Solo con

€7,99
Al cioccolato

€7,49
Classica

Colomba
MANIA 
senza lattosio 
750 g

Solo con

Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it. 
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilità dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione. 



Idee da 
Regalare

7

€12,90

Colomba gourmet
VERGANI 
caramello salato/lampone e cioccolato/ 
pere e cioccolato/tre cioccolati 
750 g

(€17,20 al kg)

Solo con

€14,90

Colomba total black
VERGANI 
750 g

(€19,87 al kg)

Solo con

€14,90

Colomba tradizionale
VERGANI 
1 kg

Solo con

Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it. 
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilità dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione. 



Idee da 
Regalare
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€15,90

Colomba tradizionale
GALUP 
incartata 
750 g

Solo con

€15,90

Colomba tradizionale
TRE MARIE 
incartata 
1 kg

Solo con

€17,90

Colomba
STREGA 
crema 
1 kg

Solo con

€17,90

Colomba
PELUSO 
cioccolato di modica IGP con nocciole/ 
fichi noci e moscato DOC/ 
ispirata alla cassata 
1 kg

Solo con

Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it. 
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilità dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione. 



Idee da 
Regalare
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€18,90

Colomba
PELUSO 
cioccolato di modica IGP con pistacchi 
1 kg

Solo con

€17,90

Colomba artigianale
I MORI 
al fico d’India/nero 
modicano/pistacchio/
torrone siciliano/ 
alla nocciola 
900 g

(€19,89 al kg)

Solo con

Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it. 
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilità dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione. 



Idee da 
Regalare

10

€3,49

Coniglietto
MILKA 
latte 
90 g

Solo con

€3,99

Ovetti
MILKA 
egg’cellent 
124 g

Solo con

€4,99

Ovetti
MILKA 
eggs mix 
264 g

(€18,90 al kg)

Solo con

€11,90

Peluche con cioccolatini
MILKA 
96 g

Solo con

Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it. 
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilità dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione. 



Idee da 
Regalare
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€5,49

DOLCERIE VENEZIANE 
allegra fattoria 120 g/ 
pensierini con ovetto 
40 g

Solo con

€5,90

Ovetti 
di cioccolato
LA SUISSA 
cereali borsa 280 g/ 
Bunny al latte e cereali 
200 g 

Solo con

€7,99

Ovetti faraona
CRISPO 
crema nocciola 850 g

(€9,40 al kg)

Solo con

€8,99

Annaffiatoio 
cioccolato fondente 100 g

€5,99

Tazza Gran Pensiero 
con ovetti 100 g

DOLCERIE VENEZIANE

Solo con

Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it. 
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilità dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione. 



Sorprese e 
cioccolato

A Pasqua lo scambio di dolci è una tradizione immancabile, e le uova 
di cioccolato ne sono le vere protagoniste. Al latte, fondenti o dai 

gusti più originali, custodiscono sempre una sorpresa 
capace di regalare un sorriso a grandi e piccoli.

12

www.iperfutura.it



Sorprese e 
cioccolato

13

€5,99

Uovo
WITOR’S 
carebears/george 
150 g

Solo con

€8,99

Uovo con peluche 
WITOR’S 
bianco cuore/ 
ciokolatte/ 
golden latte 
240 g

Solo con

Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it. 
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilità dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione. 



Sorprese e 
cioccolato

14

€8,99

Uovo holly e benji
WITOR’S 
240 g

Solo con

€9,90

Uovo
DOLFIN 
Bluey 
220 g

Solo con

€9,90

Uovo
DOLFIN 
Crazy Chic 
220 g

Solo con

Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it. 
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilità dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione. 



Sorprese e 
cioccolato

15

€9,90

Uovo
DOLFIN 
Me contro Te 
220 g

Solo con

€9,90

Uovo
DOLFIN 
Sonic 
220 g

Solo con

€10,90

Uovo
DOLCE&TOYS 
Brainrot 
250 g

Solo con

€9,90

Uovo
DOLFIN 
Dragon Ball 
220 g

Solo con

Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it. 
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilità dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione. 



Sorprese e 
cioccolato

16

€10,90

Uovo
DOLCE&TOYS 
Peppa Pig/Webboh 
250 g

Solo con

€10,90

Uovo
DOLCE&TOYS 
brawl Stars/Cry Babies 
250 g

Solo con

€10,90

Uovo
DOLCE&TOYS 
Ninna e Matti 
250 g

Solo con

Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it. 
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilità dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione. 



Sorprese e 
cioccolato

17

€10,90

Uovo
DOLFIN 
Don Giovanni 
fondente e pistacchio 
300 g

Solo con

€11,90

Uovo
DOLFIN 
Baileys 
220 g

Solo con

€12,90

Uovo
DI COSTA 
gold caramello/
pistacchio/white con 
granella di pistacchio 
380 g

Solo con

Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it. 
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilità dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione. 



Sorprese e 
cioccolato
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€15,90

Uovo
LA SUISSA 
cremino/gianduia 
350 g

Solo con

€15,90

Uovo zanzibar
SPERLARI 
fondente/gianduia 
350 g

Solo con

Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it. 
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilità dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione. 



Prelibatezze
Scopri i nostri piatti pronti di Pasqua: ricette ispirate alla tradizione, 
preparate con cura per offrirti gusto autentico e massima praticità. 

Ideali da condividere nei momenti speciali.
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Prelibatezze

20

€1,89

Pizza 
di scarola/rustica salumi 
e formaggio
SANTORO

all’etto

€4,59

Casatiello
CARAMEL 
sugna e pepe 
500 g a confezione

(€9,18 al kg)

Lo sapevi che?
Il casatiello è un rustico tipico della tradizione 
napoletana, preparato in modo particolare 
durante le festività pasquali. Si tratta di un 
pane arricchito con formaggi e salumi e, nella 
versione più classica, decorato in superficie con 
uova intere inserite nell’impasto.

€4,59

Casatiello
CARAMEL 
dolce 
500 g

(€9,18 al kg)

Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it. 
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilità dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione. 



Prelibatezze
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€1,25
Lasagna tradizionale

all’etto

Solo con

€1,49
Carciofi ripieni

al pezzo

Solo con

€1,29
Risotto alla marinara

all’etto

Solo con

€1,25

Cannelloni
ricotta e besciamella

all’etto

Solo con

Ecco l’idea...
Non volete trascorrere 
la giornata di Pasqua ai 
fornelli e preferite giocare 
d’anticipo? Piatti pronti e 
gustosi per te...

Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it. 
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilità dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione. 



Prelibatezze
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€2,80
Insalata di baccalà

all’etto

Solo con

€1,49

Rustici assortiti
SAN GIORGIO

all’etto

Solo con

€1,30

Caprese
WOLF 
snack 
135 g

(€9,63 al kg)

Solo con

€1,79

Salmone al forno 
con contorno

all’etto

Solo con

Lo sapevi che?
Il salmone selvaggio, è tra i pesci più ricchi di 
Omega‑3 naturali presenti in natura!
Questo perché vive in acque fredde e nuota 
per lunghe distanze, sviluppando una carne 
più ricca di grassi “buoni” che fanno bene a 
cuore, cervello e sistema immunitario.

Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it. 
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilità dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione. 



Prelibatezze
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€1,40

Sfoglia
WOLF 
wurstel e 
ketchup 
140 g

(€10,00 al kg)

Solo con

€1,30

Sfogliastick
WOLF 
prosciutto 
e formaggio 
105 g

(€12,38 al kg)

Solo con

€79,00

Prosciutto crudo del contadino
FIORUCCI 
confezione regalo 
6 kg

(€13,17 al kg)

Solo con

€69,00

Coren jamon
SERRANO 
morsa coltello 
6,5 kg

Solo con

Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it. 
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilità dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione. 



Prelibatezze

24

€1,75

Salsiccia 
piccante/dolce 
stagionata
SALUMI EMMEDUE

all’etto

Solo con

€2,59

Soppressata
EMMEDUE 

300 g circa

all’etto

Solo con

€22,90
Agnello con patate

al kg

Solo con

Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it. 
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilità dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione. 



Prelibatezze

25

€6,49

Salmone scozzese
RIUNIONE 
Affettato fetta lunga 
100 g

Solo con

€9,90

Filetto di tonno
SAPORI DI MARE 
astuccio con Maiolica 
Vietrese 
540 g

(€18,33 al kg)
€4,99

Acciughe oo latta oro
CONSORCIO 
74 g

Solo con

Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it. 
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilità dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione. 



Prelibatezze
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€2,99

Papaya 
350 g

(€8,54 al kg)

Solo con

€2,99

Passion fruit 
vaschetta 
200 g

(€14,95 al kg)

Solo con

€1,99

Physakus (alkekengi) 
100 g

(€19,90 al kg)
Ideale anche fritto!
I bananiti fritti sono davvero facili da 
realizzare, bisogna preparare una pastella   
croccante con latte e la farina di riso, che 
come quella di cocco, si presta benissimo per 
la frittura. Poi immergere il bananito  a fettine 
nella pastella.  Assicurarsi che l’olio sia ben 
caldo e friggere fino a doratura. Lo sapevi che?

Mescolando  in un bicchiere la 
papaya con  il lime, un paio di 
foglie di menta, del rum bianco, 
con il ghiaccio tritato e acqua 
tonica puoi gustare un cocktail 
buono semplice e veloce. 

€2,99
Bananito

 al kg

Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it. 
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilità dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione. 



Dolce Pasqua
La tradizione si festeggia con dolci irresistibili, pensati per chi non sa 

rinunciare al piacere. Scopri tutte le delizie e porta in tavola 
la tradizione senza rinunciare al gusto.
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€11,90

Pastiera napoletana
TARDIANO 
 al kg

Solo con



29

Dolce 
Pasqua

28

€1,59

Cannoli siciliani farciti 
100 g

(€15,90 al kg)

Solo con

€1,29

Mini pastierina
SAN GIORGIO 
100 g

(€12,90 al kg)

Solo con

€6,99

Babà gigante 
farcito
CARAMEL 
500 g

(€13,98 al kg)

Solo con

€4,99

Torta tiramisù/ 
cheesecake ai lamponi
SENZA PECCATO 
400 g

(€12,48 al kg)

Solo con

Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it. 
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilità dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione. 



29

Dolce 
Pasqua

29

€2,99

Pesche
SAPORI DEL FORNO 
nocciola e cacao 
250 g

(€11,96 al kg)

Solo con

€4,59

Sbriciolata
CARAMEL 
pistacchio e mandorle 
500 g

(€9,18 al kg)

Solo con

€3,49

Torta ricotta e pera
CARAMEL 
diametro 12 cm

al pezzo

Solo con

€1,79

Dessert cioccolato/
pistacchio
SENZA PECCATO 
senza glutine 
110 g

(€16,27 al kg)

Solo con

Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it. 
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilità dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione. 



Proposte da bere
Scopri le nostre bevande speciali di Pasqua: 

creazioni ispirate ai sapori della tradizione, 
pensate per accompagnare con eleganza 

ogni momento di festa.
Fresche e ricche di carattere, 

perfette da condividere e per brindare 
insieme nelle occasioni più speciali.

30

www.iperfutura.it



Proposte 
da bere

31

€11,90

Birra
PAULANER 
hefe-waibbier IGP 
5 l

(€2,38 al l)

Solo con

€10,90

Birra
PAULANER 
munchner hell 
5 l

(€2,18 al l)

Solo con

€4,99

Vino Chianti DOCG
MELINI 
75 cl

(€6,65 al l)

Solo con

€9,90

Vino Aglianico L’Atto
CANTINE DEL NOTAIO 
75 cl

(€13,20 al l)

Solo con

Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it. 
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilità dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione. 



Proposte 
da bere

32

€6,99

Vino Tralcetto 0.0 % 
De-alcolizzato
ZACCAGNINI 
rosso/bianco 
75 cl

(€9,32 al l)

Solo con

€12,90

Cuvèe imperial brut
BERLUCCHI 
astuccio 
75 cl

(€17,20 al l)

Solo con

€26,90

Vino taurasi DOCG radici
MASTROBERARDINO 
75 cl

Solo con

Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it. 
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilità dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione. 



Proposte 
da bere

33

€19,90

Champagne brut
MONTAUDON 
astuccio 
75 cl

Solo con

€16,90

Liquore
VENTURO 
70 cl

Solo con

€13,90

Amaro
RUPES 
70 cl

(€19,86 al l)

Solo con

€10,90

UNICUM 
70 cl

(€15,57 al l)

Solo con

Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it. 
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilità dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione. 



Proposte 
da bere

34

Lo sapevi che?
Il gin è un distillato aromatico a 
base di cereali, la cui caratteristica 
principale è l’infusione con bacche 
di ginepro e altre botaniche (erbe, 
spezie, agrumi, radici). Ha origini 
antiche, risalenti all’Olanda 
del XVII secolo, ma è diventato 
famoso soprattutto in Inghilterra.

€29,90

Gin
MARE 
70 cl

Solo con

€6,99

Limonzero
PALLINI 
50 cl

(€13,98 al l)

Solo con

€4,49

Tonic water
FEVER TREE 
classica 
4x20 cl

(€5,61 al l)

Solo con

Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it. 
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilità dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione. 



Proposte 
da bere

35

€39,90

Confezione solera rum
ZACAPA 
70 cl + 2 bicchieri

Solo con

€21,90

Cartizze Superiore Dry 
Valdobbiadene
LE COLTURE 
DOCG 
75 cl

Solo con

€59,90

Nuvolà car grappa 
tete de cuve 42
BONOLLO 
20 cl

Solo con

€52,90

Dorange
OF GRAPPA 
70 cl+ 2 bicchieri

Solo con

Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it. 
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilità dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione. 



Proposte 
da bere

36

€2,99

SANBITTER 
ispirazione 
siciliana/ligure/ 
cedro e peperoncino 
3x20 cl

(€4,98 al l)

Solo con

€14,90

Confezione spritz 0%
MIONETTO 
aperitivo + spumante

Solo con

Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it. 
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilità dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione. 

ALCOOL 
FREE



Proposte 
da bere

37

€5,29

958 SANTERO 
aperitivo Negroni/ 
Spritz classic/ 
Spritz limoncello 
75 cl

(€7,05 al l)

Solo con

€12,90

Crema
TOSCHI 
limoncello/pistacchio/ 
dubai choco 
50 cl + 2 bicchieri

Solo con

Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it. 
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilità dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione. 



3938

La tradizione si vive all’aria aperta con idee pratiche e curate, 
per rendere speciale ogni picnic. 

Scopri proposte che portano con sé lo spirito della Pasqua, 
unendo comodità e stile nelle giornate fuori casa.

Picnic delle 
Meraviglie

www.iperfutura.it



39

Picnic delle 
Meraviglie

39

€11,90
34x25 cm

€8,90
24x18 cm

Lasagnera cucina
ALLUFLON

Solo con

Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it. 
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilità dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione. 

€1,59
Diametro cm 28

€1,29
Diametro cm 24

Tortiera per pastiera

Solo con

€1,19
Diametro cm 20



41

Picnic delle 
Meraviglie

40

€3,19
30 Cm

€2,89
24 Cm

Tortiera 
conica con cono

Solo con

€1,99

Stampo di carta 
per colomba 
GUARDINI 
x2 1 kg/500 g

Solo con

Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it. 
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilità dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione. 



41

Picnic delle 
Meraviglie

41

€8,90

Pulled pork
TULIP 
550 g

(€16,18 al kg)

Solo con

€5,90

Stinco
SENFTER 
650 g

(€9,08 al kg)

Solo con

€8,90

Costine di suino
TULIP 
marinate cotte 
550 g

(€16,18 al kg)

Solo con

€21,90

Arrosticini di ovino adulto
VALCARNI 
200 g circa

al kg

Solo con

€24,90

Misto agnello 
500 g circa

al kg

Solo con

Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it. 
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilità dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione. 



43

Picnic delle 
Meraviglie

42

€24,90

Barbecue tondo con 
coperchio
 
Cm48x72 h

Solo con

€5,99

Set 3 utensili
 
Cm43

Solo con

€4,99

Bis borse termiche 
lt 23 + lt 7 
assortite

Solo con

€4,89

Set campeggio
HEGA 
hawai quad x4 
3,5 l

Solo con

Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it. 
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilità dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione. 



43

Picnic delle 
Meraviglie

43

€36,90

Tavolo pieghevole bianco 
cm180x70x74 h

Solo con

€2,99

Carbone extra di legna
CARBON GRILL 
3 kg

Solo con

€39,90

Friggitrice ad aria
BEPER 
digitale 
5 l

Solo con

€19,90

Griglia elettrica
TELEFUNKEN 
2000 w

Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it. 
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilità dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione. 



BASILICATA
Melfi (PZ) – C.da Bicocca

Moliterno (PZ) – C.da Pantanelle c/o Centro comm.  Val d’Agri
Policoro (MT) – Via Resia

Potenza – Via Isca del Pioppo, C.da Gallitello

CAMPANIA
Agropoli (SA) – Contrada Marrota Uscita Agropoli Sud

Avellino – Via Cione, 2 (ex Via Pescatori)
Battipaglia (SA) – Via Belluno (accanto all’ospedale)

Grottaminarda (AV) – Via Strada Provinciale, 36

ABRUZZO
L’Aquila – Sassa Scalo, SS17, km 25

�
Offerte valide fino a esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi 
o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Si informa la spettabile clientela che questo esercizio 
commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai 
singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità 
della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.

www.iperfutura.it




